OÀIIÀRÀ IÍUNICIP

.
}IINÀ§

L--l K}-{-.\ jíJ-A' : VJ::t I I ?-.ü1 }

ASSUNREeuE ,"ffi:?:.Y':',1,:,]li"'j',iÍ,",.Ir.EQIJF, pal

Senhor Presidente.

ixo subscreve' dando conhecimento ao Soberano PIenário na Íbrma regimental. rcquer qucindicação ao Prefeito Municipal .lorge Liris Gomes.r, ôoriulpara qLre atraves cra secrerar.iaencie os seguintes serviços.

Indico ao Exmo' Sr' PreÍ.eito Municipal, ttt tbrnra regimental. cluc creternriLlc, Scoi.c[riria r.csp.rrsiii,.,r .1iriproceda manilhamento clo córrego cla vila santa L.,lisrL.',,,., ,lir,rirn clc
.l.rinr.rte.

.lustificativas:

Pleito clos munícipes resiclentes na localiclade, reclução clc moscltritos e acúnrrrro cJe rir." scqrrrirrçir trccrianças e idoso que transiLanl tra localiciacJe. rrclh,,,uu-,.,r,,,.1a c.nclição siLritária cl. I.cal.

Certo do acatamento dos Nobres pares,

'ãÀ;úiÂi.ú.,,ix;

PIenário Cieorgina paixiro Goclo,v. 02 c.le .tanerir.o rlc 2[)21

r{-'iulrl(} il;: 5ri\,lI,l .l i'liiicI
Vel'ullclur

->

r#"?l"%;ib.RiilóÉ.

Atenciosamente,

. : , . _,
crarlil no ,\breu

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - Ter.: (32) 3463-13g0 - www vortagrande,mg,reg.br

Ve r'çraclora